保護者各位

                                  2025 年 4 月

                             伝習館 総合管理本部

TEL 0857-21-6206

ゴールデンウィーク 休館のお知らせ

拝啓 春暖の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、伝習館では、下記の期間が休館となります。

＜4/30(水)・5/1(木)・5/2（金）は、職員研修＞誠に恐縮ではございますが、クラス授業・

個別指導は休講となります。個人指導につきましては、担当講師より直接ご連絡いた

します。ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点などございましたら、総合管理本部または各教室室長・授業担当者へお問

い合わせください。

なお、総合管理本部では、下記の日程で総合受付を行っております。お問い合わせ・

お申し込みなどございましたら、遠慮なくご連絡ください。

                                  敬具

休館

4/29(火)～5/5(月)

注）5/6(火)は通常どおり授業を行います

総合受付
4/30(水) 11:00～15:00

5/1(木)  11:00～15:00

5/2(金)  11:00～15:00

伝習館 総合管理本部

鳥取市今町 1 丁目 138

TEL 0857-21-6206